FR 5005 | Corredera de balines extension parcial

Especificaciones

If

lateral

13.0 mm/0.51 in.

dinamica hasta 34 kg / 75 Ibs.
jaula de balines

acero, cincado 0
recubrimiento electrolitico

Longitud
mm inch
300 11.81
350 13.78
400 15.75
450 17.72
500 19.69
550 21.65
600 23.62
650 25.59
700 27.56

Caracteristicas

patron universal de orificios

desenganche del cajon presionando hacia
abajo la palanca de separacion en el perfil
del cajon

correderas se pueden instalar en ambos
lados del cajon

el asiento de retencion mantiene el cajon
de forma segura en posicion cerrada

compatible con la corredera de balines
FR 5000 US

Recorrido de Extension

mm

215
245
300
338
375
413
450
488
700

inch
8.47
9.65
11.81
13.31
14.76
16.26
17.72
19.21
27.56

Unidad de empaque - juegos por caja, todas las longitudes: 20

Fulterer

Medidas

altura de

corredera
35.0 mm
1.38 in.

Peso No. de articulo
por juego cincado
kg [bs.
* * 61203
* * 6000391
* * 60000482

espacio de
montaje
13.0 mm
0.51in.

No. de articulo

negro

61300
61201
61301
61302

*
*
*
*

*

* bajo pedido



